

Suinteresuotiems tiekėjams
(pranešimas CVP IS priemonėmis)

2025-03-06

DĖL ATSAKYMŲ Į PAKLAUSIMUS

Valstybės įmonės Valstybinių miškų urėdija (toliau – **Perkančioji organizacija/VMU**) vykdydama *Programavimo paslaugų* pirkimas, Nr. PU-230/2025 dinaminę pirkimų sistemą (toliau – **Pirkimas/DPS**) gavo suinteresuotų tiekėjų paklausimus. Vadovaujantis Pirkimo Bendrųjų sąlygų 4.3. punktu, teikiami atsakymai:

1. Klausimas*

Ar atrinkto tiekėjo kontrakto trukmė būtų 36 mėn.?

1. Atsakymas

Atkreipiame dėmesį, kad DPS nėra pirkimo būdas, tai – pirkimų organizavimo priemonė. Vykdamas pirkimą DPS priemonėmis pirkimo vykdymas apima du etapus: pirma – iki nustatyto termino tiekėjai teikia paraiškas, atrenkami tiekėjai kurie priimami į DPS bei taip sukuriamas DPS, antra – visi į DPS priimti tiekėjai kviečiami dalyvauti konkrečiuose pirkimuose ir sudaryti pirkimo sutartis. Pasibaigus pirmam etapui ir jau sukūrus DPS, nauji tiekėjai vis tiek gali teikti paraiškas ir gali taip pat būti priimti į DPS, t. y. DPS nėra uždara sistema. Antrame etape – gali vykti daug konkrečių pirkimų, t. y. DPS sukuriamas ne vienam pirkimui, ne vienai sutarčiai sudaryti, tačiau leidžia kartoti pirkimus vėl ir vėl.

Reikalavimai pirkimo objektui (tiksliai techninė specifikacija, sutarties galiojimas, atsiskaitymo už suteiktas paslaugas tvarka ir kt.) bus pateikiama jau vykdamas konkretų pirkimą DPS.

2. Klausimas*

Ar reikėtų sukurti naują mobilią programėlę ar vystyti jau esamą?

2. Atsakymas

Numatoma pirkti esamų programų vystymo paslaugas.

3. Klausimas*

Ar ieškoma Android ar iOS programuotojo?

3. Atsakymas

Šiuo metu VMU naudoja Android technologijų mobiliąsias programas.

4. Klausimas*

Kokia būtų atsiskaitymo tvarka už atliktus darbus?

4. Atsakymas

Prašome žr. 1 atsakymą.

5. Klausimas*

Prašome paaiškinti, ar pagal šią kuriamą DPS numatoma užsakyti paslaugas sprendimams su geografinių informacinių sistemų (GIS) technologijomis. Pvz., ar mobilių įrenginiuose taikomiosiose programose reikės įgyvendinti GIS funkcionalumą ir pa

5. Atsakymas

Šiame DPS nenumatyta vystyti paslaugų su geografinių informacinių sistemų (GIS) technologijomis.

*Suinteresuotų tiekėjų paklausimo tekstas neredaguotas.

Pateikiami Pirkimo sąlygų papildymai / patikslinimai laikomi neatsiejama Pirkimo sąlygų dalimi ir jų nuostatos turi viršenybę prieš ankstesniuose Pirkimo dokumentuose išdėstytas nuostatas. Prašome jais vadovautis teikiant pasiūlymus.

Viešojo pirkimo komisijos pirmininkė

Ieva Rimšienė